Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.10.2016                                   г. Симферополь                                         № 37-н

Об объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

проведением Первенства мира по Универсальному бою и 36 этапа Турнира

«TIME to FIGHT» по Смешанным боевым искусствам ММА:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

За спортивные достижения в Первенстве мира по

Универсальному бою

Керимову Энверу

Мирошниченко Олегу

За спортивные достижения в 36 этапе Турнира «TIME to FIGHT» по

Смешанным боевым искусствам ММА

Ревковскому Никите

Караметову Тимуру

Котенджи Даниилу

Шатохину Сергею

Грузинову Илье

Ибраимову Антону

Живалупову Андрею

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его

подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                                В.Н. Агеев